
ZARZĄDZENIE NR 341/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. projektu pn. „Rewitalizacja obszaru przestrzeni 
publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 listopada 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie Nr 22/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., 
Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie 
Nr 215/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2016 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. projektu pn. „Rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej 
i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie” w składzie:

Komitet projektowy:

1) Piotr Mync – Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin ds. rozwoju;

2) Wiesława Rabińska – Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej

Koordynator projektu:

3) Jarosław Bondar – Architekt Miasta;

Członkowie Zespołu:

4) Anna Bednarz – Inspektor w Wydziale Urbanistyki i Administracji Budowlanej;

5) Małgorzata Bil-Modranka – Główny specjalista w Wydziale Zarządzania Finansami 
Miasta;

6) Bartłomiej Miluch – Zastępca Dyrektora Biura ds. Zamówień Publicznych;

7) Dorota Urbanek – Główny Specjalista w Wydziale Księgowości.

§ 2. Do zadań Zespołu ds. projektu pn. „Rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej 
i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie”, wybranego 
w konkursie „Modelowa rewitalizacja miast”, należy wypracowanie modelu prowadzenia 
rewitalizacji na obszarze przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei 
Wojska Polskiego w Szczecinie pomiędzy Placem Zwycięstwa a Placem Szarych Szeregów, 
na podstawie działań określonych we wniosku nr 32/MRM/2015 o przyznanie dotacji ze 
środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, w szczególności:

1) opracowanie aktualizacji Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin;

2) opracowanie dokumentacji projektowej, koncepcyjnej i analitycznej dotyczącej obszaru 
objętego projektem;

3) realizacja działań edukacyjnych, informacyjnych, promocyjnych dotyczących projektu;

4) opracowanie programów służących włączeniu społecznemu grup defaworyzowanych na 
obszarze projektu;

5) organizowanie spotkań, warsztatów i konsultacji społecznych dotyczących projektu;

Id: F0129D83-16A8-4BC2-B672-3D152F7C9643. Podpisany Strona 1



6) angażowanie wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych w proces rewitalizacji obszaru 
projektu;

7) opracowanie metodologii włączania i aktywnego udziału wszystkich podmiotów 
(publicznych, społeczno-gospodarczych i prywatnych) w planowaniu i realizacji procesów 
rewitalizacyjnych wraz z konkretnymi działaniami na obszarze projektu;

8) opracowanie modelu współpracy ze wspólnotami mieszkaniowymi w zakresie działań 
poprawiających estetykę budynków mieszkalnych;

9) opracowanie modelu współpracy z właścicielami i użytkownikami lokali usługowych 
w zakresie aranżacji witryn i reklam oraz podniesienia konkurencyjności i rozwoju 
przedsiębiorstw;

10) opracowanie modelu rozwiązań, procedur, ścieżek dojścia do projektów 
rewitalizacyjnych;

11) współpraca w zakresie działań realizowanych w ramach projektu z jednostkami, 
organizacyjnymi Urzędu Miasta Szczecin i Gminy Miasto Szczecin oraz z innymi 
podmiotami zaangażowanymi w proces rewitalizacji;

12) przygotowywanie i przeprowadzanie postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
realizowanych w ramach projektu;

13) sporządzanie raportów z etapów przeprowadzonych działań;

14) opracowanie dokumentacji podsumowującej realizację projektu i przedstawiającej dobre 
praktyki oraz zdobyte doświadczenia;

15) monitorowanie i ewaluacja efektów realizacji działań w projekcie;

16) rozliczanie projektu zgodnie z obowiązującymi przepisami i wytycznymi oraz umową 
dotacyjną.

§ 3. Do zadań Komitetu projektowego należy monitorowanie prawidłowej realizacji 
projektu, podejmowanie decyzji związanych z jego wdrażaniem oraz weryfikacja raportów 
z etapów przeprowadzonych działań sporządzanych przez Koordynatora projektu.

§ 4. Dyrektorzy oraz kierownicy wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin oraz jednostek 
budżetowych i spółek Gminy Miasto Szczecin są zobowiązani do współpracy z Zespołem 
w wykonywaniu zadań,  o których mowa w § 2, w szczególności do terminowego 
przekazywania Zespołowi wszelkich informacji niezbędnych do wykonywania zadań.

§ 5. Zespół realizuje zadania, o których mowa w § 2, do dnia 21 stycznia 2019 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: F0129D83-16A8-4BC2-B672-3D152F7C9643. Podpisany Strona 2



Id: F0129D83-16A8-4BC2-B672-3D152F7C9643. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-247314269

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  31 sierpnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F0129D83-16A8-4BC2-B672-3D152F7C9643. Podpisany Strona 1




